**Hic** phia p̄solat Boeciu' ne des  
pet dices. **Cunq̄** phia vidisset me  
nō mō,i.nō tacitū tacitū,s prorsus,i.  
tōlik elinguē,q̄ pro i.mutū ip̄a ad  
mouit,i.apposuit pectori meo lenit  
manū i inquit,i.dixit nihil piculi ē  
circa hūc hoīem ip̄e patit lethargū  
i.morbū obliuionis,morbū inq̄ cō  
mūne mentū illusaz,i.deceptarū et  
ip̄e paulisp,i.modicū est oblitus sui  
sed facile sui recordabit̄. si quidē p  
certo cognoverit nos phiam ante,i.  
prius,quod vt ip̄e possit facē,terga  
mus lumia,i. oculos eius, caligātia  
nube,i.obscuritate rex mortalū,i,temporalū,hec dīxit phia i veste sua ptracta,i. p̄oluta in ru  
gā siccavit oculos meos fletibus vndantes,i.humectates. **Nō** q̄ tacitus est ille qui nō loquit̄

## Retrū tertium.

licet habeat p̄tatem lingue ad loquendū. sed elinguis vel mutus dī ille qui nō solū nō loquit̄ sed nō habz p̄tatem lingue ad loquendū et talis fuit Boecius ppter stupore. i. mētis alienationez.

Nō q̄ phia inuenis se esse bonā medicā p̄solatur Boeciu dicens nihil piculi ē in hoīe isto. qz fm Seneca in libro de clementia ad Nerone Mali medici est despare ne curet eger. Nō q̄ lethargia est infirmitas causata ex oppressione cerebri cū obliuione et iugis p̄tinuo somno. et sic lethargus est morbus inducens obliuionē et somnū. Inde lethargicus. et hō qui patit talē morbū Et dī. a lethos quod interpretat obliuio. et lethus est fluui? infernalis. Boecius q̄ patiebat lethargū. i. morbū obliuionis. qz sī p̄cepta phie in memoria habuisset nunq̄ de amissione rerū tpaliū do luisset. Itē dīc lethargū esse morbū illusarū mentiū. quia mens illusa est vbi rō est ligata ppter defectū phantasie: sicut in freneticis. vel propter defectū memorie sicut in lethargicis. Notandum homo componit ex anima immortali et corpore mortali. Sed quia boecius oblitus fuit bonorū anime iō dicit fuisse sui oblitus nō totaliter sed paulisper qz adhuc curā habuit de bonis terrenis que respiciunt corpus. Itē hō p̄ phiaz habz sui ipius pfectā cognitionē. ad cognoscendū aut illud qd̄ p̄ phiam cognoscit. oportet p̄mo phiam cognoscē. iō dīc phia sui recordabitur facile si nos prius cognoverit. Itē p̄ vestes phie in rugā p̄ctas intelligitur p̄cepta phicalia in vnu? volumē p̄gregata sic in illo libro quibus ipa phia boeciu p̄solat. Nō q̄ ad medicū infirmū cu rare volente plures re q̄runq̄ pditiones. Primo vt q̄litates et p̄ditōes respiciat et vt humores nocētes p̄gnoscat. Secundo ad loquendū enī moueat. Tertio si p̄ valida eritudo omittat ut manū corpori infirmi adhibeat. Quarto vt enī v̄bis p̄solatorijs reficiat. Sic phia vidēs dolēs boecij p̄ enī insperit. 2° ad loquendū monit. 3° manū suā corpori appoluit. et q̄rro v̄bis p̄solatorijs refecit

## Retrū iij. primi libri.

**A**Uinc me discussa liquit nocte tenebre  
Luminibusq; prior rediit vigor  
Et cū precipiti glomerantur sidera coro  
Nimbosisq; polus stetit imbris  
Sol latet ac nō dum celū venientibus astris  
Desuper in terram nor funditur  
Vanc si thraicio boreas emissus ab antro  
Verberet. et clausum reseret diem.  
Emicat et subito vibratus lumine phebus  
Mirantes oculos radijs ferit.

p̄ sicut. sol latet. i. occulta. cū. i. quādo. sidera. i. stelle. i. vento. et polus. i. celū. stetit. i. stare videt. nimboſis imbris. i. pluuijs nubilosis ac p̄ etiā nor. i. obscuritas. fundit desup. i. de nubibus in terrā. nōdū. i. nō adhuc. astris. i. stellis venientib;. i. appa retibus in celo. Si boreas emissus. ab thraicio antro. i. thraicie regionis verberet. i. appellat hāc nocte. i. obscuritatē et reseret clausūz dīc. tūc phebus. i. sol. emicat. i. lucet. et vibratus. i. fortificat luie suo ferit. i. p̄cutit oculos hominum mirantes subito luie solis post tenebras. Nō phia trahit hoīem ab obscuritate ignoratiōe ad lucē sapie ex li. de pomo Ar. et etiā p̄ metristā. Ars hoīem format ne sinit esse malū. Et q̄ cū phia siccasset oculos boecii fugatis tenebris ignorantie; rediit vigor intelligētie. Nō q̄tuor sunt venti p̄incipales qui flant a q̄tuor p̄tibus mīdi sc̄z ab oriente occidente septētrione et meridie quoq̄ q̄libet habet duos collaterales et sic sunt xij. venti qui his versibus cōtinēt flant sub solanū vulturnus et eurus ab ortu. Ieqz die medio nothus heret aphricus austro. Circius occasuz zephyrusq; faunius afflant. Sed veniūt aq̄lo boreas et corus arcto. Corus q̄ est ventus q̄ flante generatur nubes et conglomerañt sidera sic q̄ p̄ nubes occultant. Nota q̄ polus est stella que semp in codē loco videt. sed hic polus ponit pro firma meto tanq̄ pars p̄ toto p̄ synecdochen. Nō q̄ polus. i. celū dī stare quādo est obductū nimboſimbris nō q̄ stet sed quia motus eius tūc nobis nō appetit. motum enī celi nō p̄cipimus nisi

Hic incipit tertii metrū huius p̄mi libri cuius p̄mus v̄sus vocat metr̄ dactylicū heptamet̄. secundus dī metr̄ alemanicū ab iuentore. tetramet̄ a numero pedū. dactylicū a pede p̄domināte. acatalecticū qz nlla syllaba abūdat nec deficit. In hoc metro boecius declarat p̄ quoddā simile quō remotis impedi mētis vigorē cognitionis recuperavit et ē talis similitudo. Sicut coro flāte nubes generant et p̄ interpositiōes nubium solz alia astra nobis occultant. sic aduersitate eminēte hō afficit diversis passionibus obscurārib; intellectū. Et sic austro flante nubes dissoluntur et radij solares renertūtur. sic aduersitate adueniēte p̄solatiōe phica passiones sedant et intellect̄ illuminatur. Dic q̄ in lī. Tūc cū phia tergit oculos meos tenebre liquerūt me discussa nocte. i. obscuritate. et p̄or vigor cognitionis rediit luminibus meis. i. oculū. vt glomerant. i. inuoluuntur p̄cipiti coro. i. tali vento. et polus. i. celū. stetit. i. stare videt. nimboſis imbris. i. pluuijs nubilosis ac p̄ etiā nor. i. obscuritas. fundit desup. i. de nubibus in terrā. nōdū. i. nō adhuc. astris. i. stellis venientib;. i. apparetibus in celo. Si boreas emissus. ab thraicio antro. i. thraicie regionis verberet. i. appellat hāc nocte. i. obscuritatē et reseret clausūz dīc. tūc phebus. i. sol. emicat. i. lucet. et vibratus. i. fortificat luie suo ferit. i. p̄cutit oculos hominum mirantes subito luie solis post tenebras. Ars hoīem format ne sinit esse malū. Et q̄ cū phia siccasset oculos boecii fugatis tenebris ignorantie; rediit vigor intelligētie. Nō q̄tuor sunt venti p̄incipales qui flant a q̄tuor p̄tibus mīdi sc̄z ab oriente occidente septētrione et meridie quoq̄ q̄libet habet duos collaterales et sic sunt xij. venti qui his versibus cōtinēt flant sub solanū vulturnus et eurus ab ortu. Ieqz die medio nothus heret aphricus austro. Circius occasuz zephyrusq; faunius afflant. Sed veniūt aq̄lo boreas et corus arcto. Corus q̄ est ventus q̄ flante generatur nubes et conglomerañt sidera sic q̄ p̄ nubes occultant. Nota q̄ polus est stella que semp in codē loco videt. sed hic polus ponit pro firma meto tanq̄ pars p̄ toto p̄ synecdochen. Nō q̄ polus. i. celū dī stare quādo est obductū nimboſimbris nō q̄ stet sed quia motus eius tūc nobis nō appetit. motum enī celi nō p̄cipimus nisi